
   DONEC 
EGESTAS 

SCELERISQUE 
DOLOR: 1

The Collector, 1234 Main Street, Any Town, State ZIP  |  123-456-7890  |  www.apple.com/iwork

VPR	  JAUNUMI
Novembris	  2011

www.vidzeme.lv
Vidzem

es	  plān
ošanas

	  reģion
a	  

ikmēneša	   i
zdevum

s

Novembra	  numurā

•Aktualitātes	  VPR	  pārrobežu	  sadarbības	  projektos:

• 	  Aicinājums	  uz	  6kšanos	  par	  svētvietu	  pilot-‐maršrutu	  izveidi;

• Projekta	  „Bal6jas	  apmācību	  programma”	  jaunais	  mācību	  modelis;	  

• Projekta	  BECOSI	  ietvaros	  no6ek	  izglītojoša	  vizīte	  laboratorijā;

•Gaidāms	  seminārs	  “Piesārņotu	  vietu	  plānošana”	  Cēsīs;

•NEEBOR	  projekta	  izvērtēšanas	  seminārs;

•Vācijā	  seminārs	  “Lauku	  reģiona	  nākotnes	  tēla	  veidošana”;

•Vidzemes	  ilgtermiņa	  aSsTbas	  scenāriji	  -‐	  diskusijas,	  prezentācijas,	  video;

•Vidzemes	  uzņēmēji	  6ksies	  Valmiermuižā;

•Uzsāks	  pēTjumu	  publiskā	  transporta	  modeļa	  izstrādē.

•Eiropas	  Savienības	  Struktūrfondu	  jaunumi:

•Diskutēs	  par	  Kohēzijas	  poli6kas	  atbalstāmajām	  jomām	  Latvijā	  pēc	  2013.	  gada;

• Izsaki	  savu	  viedokli	  un	  vēlmes	  par	  semināriem	  VPR.

•VPR	  Kultūra:

•Noslēgušās	  kultūras	  darbinieku	  apmācības;

• Semināri	  kultūras	  darbiniekiem.

http://www.widzeme.lv
http://www.widzeme.lv


	 	 	 Donec Egestas Scelerisque dolor:

!
! 2
The Collector, 1234 Main Street, Any Town, State 54321  |  123-456-7890  |  www.apple.com/iwork

VPR	  dalība	  pārrobežu	  sadarbības	  
programmu	  projektos

Projekta	   „Bal-jas	   apmācību	   programma”	   jaunais	  
mācību	  modelis

No	   š.g.	   13.	   novembra	   līdz	   12.	  
d e c em b r i m	   n o r i s i n ā s i e s	  
eksperimentālā	   mācību	   moduļa	  
cetur tās	   g rupas	   apmāc ību	  
pasākumi	   un	   prakse.	   Mācību	  
modulis	  sāksies	  ar	  vienas	  nedēļas	  

ievadkursu,	   kas	   no6ks	   Valmierā 	   no	   13.	   līdz	   19.	  
novembrim.	  Pēc	  tam	  dalībnieki	  dosies 	  uz	  prakses	  vietām	  
Igaunijā,	  Zviedrijā	  un	  Latvijā.	  

	  

No	  Latvijas	  projekta	  ceturtajā	  grupā	  piedalās:

• Vidzemes	   augstskolas 	   IT	   studiju	   programmas	  
absolvents	  Rihards	  Švalkovskis

• Rīgas	  Tehniskās	  koledžas	  students	  Vitālijs	  Aksjonovs

• Informācijas 	   sistēmu	   menedžmenta	   augstskolas	  
studente	  Elīna	  Ballode

• Kuldīgas	   Tehnoloģiju	   un	   tūrisma	   profesionālās	  
vidusskolas	  audzēknis	  MaTss	  Ciņķis.

Praksē	  uz	   Zviedriju	  dosies 	  MaTss	  un	  Vitālijs,	  bet	  Elīna	  un	  
Rihards	  darbosies	   Igaunijā.	  Trīs	   jaunieši	  no	   Igaunijas	  un	  
viena	   dalībniece	   no	   Zviedrijas 	   praksi	   veiks	   Latvijas	  
uzņēmumos.	   Uzņēmumi	   ir	   izvēlē6	   atbilstoši	   biznesa	  
idejai,	   ar	   kuru	   dalībnieks	   ir	   pieteicies 	  projektā.	   Prakses	  
laikā	  visi	  dalībnieki	  gatavos 	  arī	  prezentācijas	  par	  prakses	  
gaitu	  un	  savas	  biznesa	  projekta	  idejas	  aSsTbu.	  

Mācību	  moduļa	  noslēgumā	  visi	  dalībnieki	  sa6ksies	  Rīgā,	  
kur	   demonstrēs	   savas	   prezentācijas	   un	   novērtēs	  
piedalīšanos	  projektā.

	  www.bal6ctrainingprogramme.eu

Projekta	  koordinatore:	  
Dagnija	  Ūdre

VPR	  pr
ojekt i VPR	  JAUNUMI

Novembris	  2011

Turpinājums	  nākamajā	  lpp.	  -‐-‐>	  

“Senās	  Kulta	  Vietas	  Bal-jas	  Jūras	  Piekrastes	  Kopīgā	  
Iden-tāte”	   (Cul t	   Iden-ty)	   d iskus i ja	   par	  
potenciālajiem	  pilot-‐maršru-em	  Vidzemē

Ceturtdien,	  8.	  decembrī,	  Valmierā	  
norisināsies	  projekta 	  “Senās 	  kulta	  
vietas	   Bal>jas 	   jūras 	   piekrastes	  
kopīgā	   iden>tāte”	   Vidzemes	  
plānošanas	   reģiona	   ekspertu	  
>kšanās 	   ar	   ieinteresētajām	  

sabiedrības	  grupām.

Tikšanās 	   laikā	   interesen>	   >ks 	   iepazīs>nā>	   ar	  
projekta	   pašreizējiem	   rezultā>em,	   apsekotajām	  
svētvietām,	  kā 	  arī	  aicinā>	  uz	  diskusiju	  par	  potenciālo	  
pilot-‐maršrutu	  izveidi	  un	  to	  teritoriju.

Detalizētāka 	   informācija	   par	   >kšanās	   laiku	   un	  
konkrētu	   vietu	   tuvākajā 	   laikā 	   >ks 	   publicēta	  
Vidzemes 	   plānošanas 	   reģiona 	   mājas 	   lapā	  
www.vidzeme.lv	  .

Interesentus 	  uz	  diskusiju	  aicinām	  pieteik>es,	  rakstot	  
uz	   e-‐pastu	   projekta 	   vadītājai 	   Olitai 	   Landsmanei:	  
olita.landsmane@vidzeme.lv	  

Projekta	  koordinatore:
Olita	  Landsmane

3

http://www.baltictrainingprogramme.eu/
http://www.baltictrainingprogramme.eu/
http://www.vidzeme.lv
http://www.vidzeme.lv
mailto:olita.landsmane@vidzeme.lv
mailto:olita.landsmane@vidzeme.lv


  
Donec Egestas Scelerisque dolor: 3

3
!
The Collector, 1234 Main Street, Any Town, State ZIP  |  123-456-7890  |  www.apple.com/iwork

VPR	  dalība	  pārrobežu	  sadarbības	  
programmu	  projektos	  (turp.)

VPR	  pr
ojekt i

VPR	  JAUNUMI
Novembris	  2011

Projekta	   BECOSI	   ietvaros	   no-ek	   izglītojoša	   vizīte	  
laboratorijā

Pēc	   paraugu	   noņemšanas	   Cēsīs,	  
Rūpniecības	   ielā,	   teritorijā,	   kurā	  
padomju	   varas	  gados	  uzglabāts	  mazuts	  
un	   šķidrais	   kurināmais,	   projekta	  
‘’Becosi’’	  ietvaros	  š.g.	  11.	  oktobrī	  no6ka	  
ak6vitātes	   ‘ ’ I zg l ī to joša	   paraugu	  
noņemšana	   un	   vizīte	   laboratorijā’’	   2.	  
daļa	  ‘’Izglītojoša	  vizīte	  laboratorijā’’.

Vizītes	   laikā 	   interesen6em	   no	   Vidzemes	   plānošanas	  
reģiona,	   Latvijas 	   Vides	   ģeoloģijas	   un	   meteoroloģijas	  
centra,	   	   pašvaldībām,	   un	   nevals6skajām	   organizācijām	  
bija	   iespēja	   apmeklēt	   Latvijas 	   Vides	   ģeoloģijas	   un	  
meteoroloģijas	   centra	   laboratoriju	   Jūrmalā,	   kur	  
laboratorijas	   vadītāja 	  Maruta	  Vaivada	   un	   laboratorijas	  
darbinieki 	   semināra	   dalībniekus	   iepazīs6nāja	   ar	  
iespējām	   laboratorijā 	   veikt	   dažādu	   paraugu	   (gaisa,	  
ūdens,	   augsnes	   u.c.)	   piesārņojuma	   analīzes.	   Maruta	  
Vaivada	  informēja	  arī 	  par	   to,	  kādas	  analīzes	  6ek	  veiktas	  
Cēsīs	  noņemtajiem	  grunts	  un	  ūdens	  paraugiem.

Jau	  pēc	  šī	   semināra	  no	  laboratorijas 	  6ka	  saņemta	  ziņa,	  
ka	   arī 	   laboratoriski	   ir	   pierādīts	   namas	   produktu	  
piesārņojums	   vienā 	   no	   Cēsīs 	   noņemtajiem	   grunts	  
paraugiem.	   Turklāt	   laboratoriski	   aps6prinājies,	   ka	   šis	  
piesārņojums	   nelabvēlīgi	   ietekmē	   arī	   gruntsūdeņu	  
kvalitā6.

Turpinājums	  nākamajā	  lpp.	  -‐-‐>	  

Projekta	  koordinators:	  
Jānis	  Antons

4

Projekta	  vadības	  sanāksme	  Tallinā

No	   š.g.	   17.	   līdz	   21.	   oktobrim	   Tallinā	   no6ka	  
projekta	   vadības	   grupas	   sanāksme	   un	   četri	  
starptau6ski,	  izglītojoši	  semināri:	  

• par	   piesārņoto	   vietu	   inventarizācijas	  
metodēm;

• par	  informācijas,	  kas	  saisTta	  ar	  piesārņojumu,	  
izplaTšanu;

• par	  risku	  komunikāciju;
• par	  piesārņot	  vietu	  uzraudzības	  metodēm.

Seminārs	  “Piesārņotu	  vietu	  plānošana”	  Cēsīs	  

Iecerēts,	  ka 	  projekta	  ‘’Becosi’’	   ietvaros	  š.g.	  30.	  novembrī	  Cēsīs	  
no6ks	   seminārs	   Vidzemes	   plānošanas	   reģiona	   pašvaldību	  
plānotājiem	  –	   ‘’Piesārņoto	  vietu	   plānošana’’.	   Semināra	  darba	  
kārTba	   pašvaldībām	   6ks	   izsūTta	   elektriski.	   Ci6em	  
interesen6em	   par	   dalību	   seminārā	   lūgums	   sazinā6es 	   ar	  
projekta	   koordinatoru	   Vidzemes	   plānošanas	   reģionā	   Jāni	  
Antonu	  (e-‐pasts:	  janis.antons@vidzeme.lv).	  

Detalizētāka	  informācija	  par	  BECOSI	  projektu	  www.vidzeme.lv

mailto:janis.antons@vidzeme.lv
mailto:janis.antons@vidzeme.lv
http://www.vidzeme.lv
http://www.vidzeme.lv


	 	 	 Donec Egestas Scelerisque dolor:

!
! 4
The Collector, 1234 Main Street, Any Town, State 54321  |  123-456-7890  |  www.apple.com/iwork

VPR	  JAUNUMI

NEEBOR	  projekta	  izvērtēšanas	  seminārs

Šī	  gada	  12.	  oktobrī	  Briselē	  
“Open	   days”	   ietvaros	  
no6ka	   projekta 	   NEEBOR	  
izvērtēšanas	  seminārs.	  

Semināra	   laikā	   6ka 	   prezentēta	   brošūra,	   kurā	   apkopo6	  
projekta	   ietvaros	   izstrādā6e	   poli6kas	   ieteikumi	   Eiropas	  
Savienības	   pierobežas	   reģionos	   esošo	   mazo	   un	   vidējo	  
uzņēmumu	   aSsTbai.	   Projekta	   sadarbības	   partneri	  
prezentēja	   savu	   reģionu	   labās 	   prakses	   piemērus,	   kas	  
realizē6	   projekta	   laikā,	   piemēram,	   Somijas	   un	   Polijas	  
partneri	  ārpus	  projekta	  ak6vitātēm	   ir	   izstrādājuši	   grāmatu	  
par	   drošības	   un	   risku	   aspek6em,	   realizējot	   sadarbību	   ar	  
Krieviju.

Projekta	   laikā	   nodibinā6e	   kontak6	   nodrošinās	   projekta	  
ideju	   turpināšanu	   arī	   pēc	   projekta	   realizācijas 	   beigām,	  
piemēram,	   Slovākijas 	  un	   Bulgārijas	   partneri	   ir	   izstrādājuši	  
projekta	   pieteikumu	   tūrisma	   jomā	   un	   savu	   sadarbību	  
turpinās	  arī	  turpmāk.

VPR	  sadarbībā	  ar	  NEEBOR	  projekta	  sadarbības	  partneriem,	  
kā	   arī	   piesaistot	   jaunus	   partnerus,	   INERREG	   IVC	  
programmas	   ietvaros	   ir	   sagatavojis	   projekta	   pieteikumu	  
„Tourage”	   (projekta	   mērķis	   ir	   sniegt	   ieguldījumu	   senioru	  
tūrisma	   aSsTbā	   –	   izglītot	   tūrisma	   sfērā	   strādājošos	   par	  
senioru	   tūrisma	   iespējām,	   popularizēt	   labās	   prakses	  
piemērus,	   realizēt	   pieredzes	  apmaiņu	  un	   izstrādāt	  senioru	  
tūrisma	   nākotnes	   vīziju	   un	   stratēģiju	   reģionālā	   līmenī.	  
Projekta	  pieteikums	  6ek	  vēl	  izvērtēts).

Projekts	  NEEBOR	  noslēgsies	  šī	  gada	  31.	  decembrī.

Projekta	  “Uzņēmumu	  Tklojumu	  austrumu	  ārējās	  pierobežas	  
reģionos”	   (“NEEBOR”)	   mērķis	   ir	   apmainī6es	   ar	   labākajiem	  
risinājumiem	   un	   tos	   izmantot	   konkurētspējīga 	   un	   inovēt	  
spējīga 	   mazo	   un	   vidējo	   uzņēmumu	   sektora	   aSsTbā,	  
paaugs6nāt	   ES	   pierobežas	   reģionu	   mazo	   un	   vidējo	  
uzņēmumu	   aSsTbas	   un	   inovācijas	   poli6kas	   efek6vitā6.	  
Projektā	   6ka	   iesaisTtas	   12	   partnerorganizācijas.	   Kopējais	  
projekta	  budžets	  ir	  1,3	  miljoni	  eiro.

VPR	  Pa
saulē

Novembris	  2011

Projekta	  koordinatore:	  
Elīna	  Muižniece

VPR	  pr
ojekt i

VPR	  dalība	  pārrobežu	  sadarbības	  
programmu	  projektos	  (turp.)

6

Siltumražotāji,	   patērētāji	   un	   meža	  
nozares	   pārstāvji	   diskutē	   par	   situāciju	  
reģionā

Projekta	   “Koksnes	   enerģija	   un	  
ekoloģiski	   Tras	   tehnoloģijas	  
ietvaros	   š.g.	   7.	   decembrī	  
Zviedrijā 	   Linčopingā	   no6ks	  
viena	   no	   pētnieciskā	   līmeņa	  
diskusijām.	  Pasākuma	  mērķis 	  ir	  
sa tuv ināt	   z inātn iekus	   un	  

pētniecisko	   iestāžu	   pārstāvjus,	   lai	   nākotnē	  
veicinātu	   sadarbību	   pētnieciskajā	   jomā,	  
tādējādi	   s6prinot	   gan	   reģiona	   gan	   valsts	  

ekonomiku.	   No	   Latvijas	   diskusijā	  piedalīsies	  
četri	   pārstāvji	   (Koksnes	   ķīmijas 	   ins6tūts,	  
RTU,	  projekta	  koordinators	  no	  VPR).	  

Pasākuma	   laikā 	   būs	   vairākas	   prezentācijas	  
no	   Zviedri jas	   partnera	   pārstāvj iem,	  
akcentējot	   enerģē6kas	   sistēmas	   analīzi,	  
koksnes	   enerģijas	   sistēmu,	   sīkkoksni,	  
koksnes	  pelnu	  atgriešanu	  mežā,	   sadegšanas	  
tehnoloģijām,	   pētnieciskajām	   metodēm,	  
Zviedrijas	   finansēšanas	   modeli	   pētniecības	  
jomā,	  kā	  arī	  pārrobežu	  sadarbību.	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

Projekta	  koordinators:	  
Ga=s	  Teteris



  
Donec Egestas Scelerisque dolor: 5

5
!
The Collector, 1234 Main Street, Any Town, State ZIP  |  123-456-7890  |  www.apple.com/iwork

VPR	  JAUNUMI
Novembris	  2011

VPR	  pr
ojekt i

VPR	  en
erģēt ik

a

Turpinājums	  nākamajā	  lpp.	  -‐-‐>	  

VPR	  dalība	  pārrobežu	  sadarbības	  
programmu	  projektos	  (turp.)

7

Projekta	   seminārs	   Vācijā	  “Lauku	   reģiona	  nākotnes	  
tēla	  veidošana”

No	  26.	  līdz	   28.	  oktobrim	  pārstāvji	  no	  
V idzemes	   p lānošanas	   reģ iona	  
piedalījās	   	   projekta 	   seminārā	  
Vācijā	  ,,Lauku	  teritoriju	  	  nākotnes	  tēla	  
veidošana”,	   ko	   rīkoja	   viens	   no	  
projekta	   partneriem	   -‐	   Trebbinas	  
pašvaldība.	   Vairāk	   kā	   30	   semināra	  

dalībnieku	   no	   5	   valsTm	   dalījās	   pieredzē	   par	   paveikto	  
pilsētu	   un	   reģionu	   vizuālās	   iden6tātes	   sistēmas	  
un	   mārke6nga	   materiālu	   izstrādē,	   iepazīs6nāja	   ar	  
pasākumiem	   ,	   kas	   paveik6,	   lai	   	   pilsētas	   un	   lauku	  
teritorijas	  veidotu	  pievilcīgas 	  darbam,	  atpūtai,	  biznesam,	  
kā	  arī	  ar	  aSsTbas	  scenāriju	  izstrādes	  koncepciju.

,,Īpaši	   svarīgi	   ir	   veicināt	   jauniešu	   atgriešanos	   dzimtajās	  
vietās	   pēc	   studijām	   lielpilsētās	   vai	   ārzemēs,	   veicināt	  
sociālās 	   inovācijas	   un	   pilsētvides	   transformāciju,	   lai	  
iedzīvotājiem	  būtu	  interesantas 	  pulcēšanās 	  un	  brīva	  laika	  
pavadīšanas 	   vietas,	   saturīgi	   pasākumi,	   netradicionāli	  

vides	   un	   arhitektūras	   risinājumi”	   uzsvēra	   ES	   eksperts	  	  
Maikls 	   Fuler-‐Gee	   no	   Norvēģijas	   ar	   ilggadēju	   pieredzi	  
pilsētplānošanā	   un	   projektu	   veidošanā.	   Arī	   ar	   nedaudz	  
līdzekļiem,	   soli	   pa	   solim	   var	   sasniegt	   daudz.	   Šim	  
secinājumam	  piekrita	  visi	  klātesošie.

Partneri 	   arī	   diskutēja,	   vai 	   projekts	   sekmīgi	   virzās	   uz	  
priekšu,	   lai	   sasniegtu	   iecerētos	   mērķus	   un	   izpildītu	  
uzdevumus.	  “Projektā	  mēs	  mācāmies	  viens	  no	  otra,	  mēs	  
nevaram	   savas	   problēmas	   eksportēt	   kādam	   citam.	  
Risinājumi	   jārod	   katram	   pašam.	   Partneri	   to	   arī	   dara	  
atbilstoši	   savām	   vajadzībām,	   iespējām	   un	   kopējam	  
projekta	   mērķim.”	   Šādi	   vārdi	   izskanēja	   no	   projekta	  
vadītāja	  no	  Norvēģijas	  	  Bjorna	  Frodes	  Moena.

Lielu	   interesi	   semināra	   dalībniekos	   raisīja 	   Vidzemes	  
veiksmes 	  stāstu	  videofilmas	  par	  tūrismu,	  uzņēmējdarbību	  
un	   akTviem	   cilvēkiem	   Vidzemē,	   kas 	   atrodamas	   arī	  
sociālajā	   vietnē	   youtube.com	   Vidzemes	   plānošanas	  
reģiona	  kanālā.	   	   Vidzemes	  novadu	   veiksmes	   stās6	   6ks	  
publicē6	  arī	   	   interneta	  vietnē	  www.vidzemesstas6.lv	  un	  
bukletā	  latviešu	  un	  angļu	  valodā.

Projekta	  koordinatore:
Rita	  Merca

Visvaldis	  Valtenbergs	  prezentē	  ilgtermiņa	  aWsXbas	  scenārijus

No	  2011.	  gada	  jūnija	  Vidzemes	  plānošanas 	  reģiona	  ilgtermiņa 	  aSsTbas	  scenāriju	  
darba	   grupas	   vadītājs	   Dr.sc.pol.	   Visvaldis 	   Valtenbergs	   prezentējis 	   scenārijus	  
dažādām	   ieinteresētajām	   grupām	   -‐	   studen6em,	   pensionāriem,	   bibliotekāriem	  
poli6ķiem,	  kā	  arī	  ci6em	  interesen6em.

Tiem,	   kam	   nav	   iespējams	   nokļūt	   uz	   Valtenberga	   kunga	   prezentācijām	   klā6enē,	  
piedāvājam	  tās	  noskaT6es	  video	  versijā:

Vidzemes	  ilgtermiņa	  aTsUbas	  scenāriju	  prezentācija	  pedagogiem:
• PowerPoint	  versija
• Video	  versija

Prezentācija	   Vidzemes	   reģiona	   bibliotekāriem	   "Ideju	   un	   sadarbības	   spēks.	  
Izaicinājumi	  un	  risinājumi	  Vidzemes	  reģiona	  galvenajās	  bibliotekās".

• PowerPoint	  versija
• Video	  versija

Detalizēta	   informācija	   par	  Vidzemes	   ilgtermiņa	  aFsGbas	   scenārijiem	   pieejama	  
šeit.

http://www.youtube.com/user/VidzemesRegions
http://www.youtube.com/user/VidzemesRegions
http://www.youtube.com/user/VidzemesRegions
http://www.youtube.com/user/VidzemesRegions
http://www.vidzemesstasti.lv/
http://www.vidzemesstasti.lv/
http://www.vidzeme.lv/upload/Prezentacija_Valtenbergs_Pedagogu_seminars_27.10.2011.ppt
http://www.vidzeme.lv/upload/Prezentacija_Valtenbergs_Pedagogu_seminars_27.10.2011.ppt
http://vimeo.com/31719015
http://vimeo.com/31719015
http://www.vidzeme.lv/upload/Prezentacija_Valtenbergs_Bibliotekaru_seminars_27.10.2011.ppt
http://www.vidzeme.lv/upload/Prezentacija_Valtenbergs_Bibliotekaru_seminars_27.10.2011.ppt
http://player.vimeo.com/video/31536598?title=0&byline=0&portrait=0
http://player.vimeo.com/video/31536598?title=0&byline=0&portrait=0
http://www.vidzeme.lv/lv/vpr_ilgtermina_attistibas_scenariji/
http://www.vidzeme.lv/lv/vpr_ilgtermina_attistibas_scenariji/


	 	 	 Donec Egestas Scelerisque dolor:

!
! 6
The Collector, 1234 Main Street, Any Town, State 54321  |  123-456-7890  |  www.apple.com/iwork

VPR	  JAUNUMI
Novembris	  2011

VPR	  pr
ojekt i

VPR	  en
erģēt ik

a

VPR	  dalība	  pārrobežu	  sadarbības	  
programmu	  projektos	  (turp.)

VPR	  da
l ība	  ES

SF	  

projek
tos

Projektā	   „Sabiedriskā	   transporta	   pakalpojumu	  
kvalitātes	   paaugsXnāšana	   Vidzemes	   plānošanas	  
reģionā”	   6ka	   noslēgts	   līgums	   ar	   Rīgas	   tehnisko	  
universitā6	  par	  pēTjuma	  veikšanu	  un	  publiskā	  transporta	  
modeļa	  izstrādi.	  PēTjuma	  mērķis	  ir	  noskaidrot	  Vidzemes	  
plānošanas	   reģiona	   iedzīvotāju	   iespējas	   saņemt	   valsts/
pašvaldību	   un	   citus	   pakalpojumus,	   izmantojot	  
sabiedrisko	   transportu,	   analizēt	   pārvadātāju	   tarifu	  
poli6ku,	   kā	   arī	   sniegt	   rekomendācijas	   sabiedriskā	  
transporta	   maršrutu	   op6mizēšanai.	   PēTjuma	   laikā	   6ks	  
veikta	   likumdošanas	   analīze,	   datu	   vākšana	   un	  
apkopošana	   par	   reģionālajiem	   starppilsētu	   nozīmes	  
maršru6em	   (maršruts,	   kas	   nodrošina	   pārvietošanos	  
valsts	   teritorijā	   galvenokārt	   no	   vienas	   administraTvās	  
teritorijas	   uz	   administraTvo	   teritoriju	   citā	   plānošanas	  
reģionā	   vai	   kas	   savieno	   republikas	   pi lsētas),	  

reģionālajiem	   vietējās	   nozīmes	   maršru6em	   (maršruts,	  
ka s	   nodroš ina	   pā rv i e tošanos	   v i ena	   novada	  
administraTvajā	   teritorijā,	   no	   šā	   novada	   uz	   tuvākajām	  
apkārtējām	   teritorijām	   vai	   uz	   citu	   novadu	   plānošanas	  
reģiona	  robežās),	   maršru6em	  pa	  sliežu	   ceļiem,	   skolēnu	  
un	   pašvaldību	   autobusu	   maršru6em,	   kā	   arī	   pilsētas	  
nozīmes	   maršru6em,	   kas	   nodrošina	   pārvietošanos	   no	  
republikas	   nozīmes	   pilsētas	   uz	   tuvākajām	   apkārtējām	  
teritorijām,	   op6mālā 	   sabiedriskā	   transporta	   sistēmas	  
modeļa	  izstrāde.

85%	   no	   Projekta 	   finansē	   Eiropas	   Savienība	   ar	   Eiropas	  
Sociālā	  fonda	  starpniecību	  un	  15%	  finansē	  Latvijas	  valsts.	  
Apakšak6vitā6	   administrē	   Valsts	  kanceleja	   sadarbībā	   ar	  
Sabiedrības	  integrācijas	  fondu.

Projekta	  vadītāja:
Ina	  Miķelsone

8

Vidzemes	   pār-kas	   klastera	   „LATINNOFOOD”	  
dalīborganizāciju	  pārstāvju	  -kšanās

2011.	   gada 	   22 .	   novembr ī	   Va lmierā ,	   S IA	  
„Valmiermuižas 	  Alus”	   telpās 	   	  norisināsies 	  Vidzemes	  
Plānošanas 	   Reģiona	   (VPR)	   organizēta 	   Vidzemes	  
pār>kas	  klastera	  „LATINNOFOOD”	   dalīborganizāciju	  
>kšanās.	   Tikšanās 	   laikā 	   plānots 	   aktualizēt	   klastera	  
darbību,	   pārrunāt	   klastera 	   līdzšinējo	   a`sabu	   –	  
sasniegumus 	   un	   problēmas,	   kā	   arī	   diskutēt	   par	  
turpmākajiem	   sadarbības 	   modeļiem	   un	   kopīgiem	  
projek>em	   uzņēmēju	   un	   pētniecisko	   ins>tūciju	  
starpā.	   Uz	   >kšanos 	   aicinā>	   arī	   Vidzemes	   biznesa	  
inkubatoru,	   RSU,	   LIAA	   un	   Ekonomikas 	   ministrijas	  
pārstāvji.

Vidzemes	  pār>kas 	  klasteris 	  „LATINNOFOOD”	  reģionā	  
darbojās	  no	  2010.	  gada 	  un	  tajā 	  pašlaik	  kā	  partneres	  
ir	   apvienojušās	   18	   dalīborganizācijas	   –	   Vidzemes	  
pār>kas	  ražotāji,	   pētnieciskās	  ins>tūcijas,	  uzņēmēju	  
asociācijas 	   un	   VPR,	   kā	   klastera 	   koordinators.	  

Klastera 	  mērķi 	   ir	   veselīgas,	   drošas 	   un	   ekoloģiskas	  
pār>kas	   a`sašana	   un	   popularizēšana,	   kā 	   arī	  
savstarpējās	   un	   starptau>skās 	   sadarbības	  
a`sašana,	   realizējot	   kopīgus 	   projektus 	   un	  
iniciaavas,	   savedot	   kopā	   uzņēmējdarbību	   un	  
pētniecību,	   tādējādi 	   veicinot	   inovaavu	   pār>kas	  
produktu	   ieviešanu	   >rgū	   un	   s>prinot	   Vidzemes	  
reģiona	   konkurētspēju.	   Arī	   nesen	   izstrādātajos	  
reģiona	   ilgtermiņa	   a`sabas	   scenārijos 	   norādīta	  
klasteru	   iniciaavu	   atbalsta	   un	   a`sabas	   nozīme	  
Vidzemes	  ekonomikas	  izaugsmei	  ilgtermiņā.

Raksta	  autors:	  Vidzemes	  plānošanas	  reģiona	  ESSF	  
informācijas	  centra	  speciālists
	  Kristaps	  Ročāns



  
Donec Egestas Scelerisque dolor: 7

7
!
The Collector, 1234 Main Street, Any Town, State ZIP  |  123-456-7890  |  www.apple.com/iwork

VPR	  JAUNUMI
Novembris	  2011

Ar	   mērķi	   uzklausīt	   un	   apkopot	   ieinteresēto	   pušu	  
viedokļus	   reģionos	   Finanšu	   ministrija	   no	   16.	   līdz	   25.	  
novembrim	   rīkos	   piecas	   reģionālās	   diskusijas	   par	  
Kohēzijas	   poliXkas	   atbalstāmajām	   jomām	   Latvijā	   pēc	  
2013.	   gada.	   Vidzemes	   reģionā	   diskusija	   norisināsies	  
17.novembrī,	  Valmierā.

Reģionālajās	   diskusijās	   ar	   pašvaldību,	   uzņēmēju	   un	   NVO	  
pārstāvjiem	  6ks	  apspries6	  priekšlikumi	  par	  prioritātēm,	  kas	  
kalpos	   par	   pamatu	   Eiropas	  Savienības	   Kohēzijas	  poli6kas	  
(Eiropas	  Sociālā	  fonda,	  Eiropas	  Reģionālās	  aSsTbas	  fonda,	  
Kohēzijas 	  fonda)	  finansējuma	  sadalījumam	   Latvijā 	  2014.	  –	  
2020.	  gada	  plānošanas	  periodā.	  

Atšķirībā	   no	   pašreizējā	  ES	   fondu	   apguves	   perioda	  2014.-‐	  
2020.gada	  plānošanas	  periodā	  6ks	  noteikts 	  mazāks 	  skaits	  
finansējamo	   prioritāšu:	   līdzšinējo	   13	   prioritāšu[1]	   vietā	  
Kohēzijas	   poli6kas 	   finansējumam	   6ks	   virzītas	   piecas	  
prioritātes 	   ar	   mērķi	   koncentrēt	   ierobežotos	   finanšu	  
resursus.

Finanšu	   ministrijas	   uzdevumā	   šobrīd	   6ek	   veikta	  
priekšizpēte	   par	   Eiropas	   Savienības	   Kohēzijas	   poli6kas	  
atbalstāmajām	   jomām	   Latvijā	   pēc	   2013.gada.	   Izpētes	  
ietvaros	   6ek	   veidots	   diskusiju	   materiāls,	   kurā	   6ks	  
apkopotas	   kohēzijas 	   poli6kas	   atbalstāmās	   jomas	   Latvijā	  
pēc	  2013.gada.	  Katru	  diskusiju	  ievadīs	  atlasīto	  5	  prioritāšu	  
izvēles	   pamatojums.	   Diskusijas	   materiāls	   būs	   pieejams	  
www.esfondi.lv	   -‐>	   2014.-‐2020.	   gads	   pēc	   10.novembra.	  
Piecu	  reģionālo	  diskusiju	  rezultā6	  6ks	  apkopo6	  un	  iesnieg6	  
turpmākam	  darbam	  Finanšu	  ministrijā.

Diskusijas	   vadīs 	   biedrība 	   ”Bal6jas	   Starptau6skais	  
Ekonomikas	   Poli6kas	   Studiju	   Centrs”	   (BICEPS).	   BICEPS	   ir	  

vadošais	   neatkarīgais 	   ekonomikas	   poli6kas	   pētniecības	  
ins6tūts	  Bal6jas 	  valsTs.	  BICEPS	  direktors	  Alfreds	  Vanags	  ir	  
šī	  projekta	  vadītājs	  un	  galvenais	  eksperts,	  viņš	  arī	  eksperts	  
vairākos	   Kohēzijas 	   poli6kas	   vērtēšanas	   Tklos 	   ES-‐mērogā.	  	  
Asistējošā	  eksperte	  Marija 	  Krūmiņa	  ir	  ekonomikas	  pētniece	  
ar	  pieredzi	  darba	  6rgus	  un	  sociālās	  iekļaušanas	  jautājumos.	  	  
Projekta	   administratore	   Lelde	   Ivaņkova	   ir	   BICEPS	   biroja	  
administratore	   un	   ir	   atbildīga	   par	   organizatoriskajiem	  
jautājumiem	  reģionālo	  diskusiju	  sanāksmēs.

Diskusijas	  programma:

• A l f reda	   Vanaga	   p rezentāc i j a	   par	   p r io r i tāšu	  
priekšlikumiem	  (20-‐30	  minūtes)

• 3	  -‐	  5	  reģionālo	  pārstāvju	  komentāri	  (katrs	  5	  minūtes)
• Vispārējā	  diskusija

Pieteik-es	  diskusijai	  Vidzemē	  iespējams	  šeit.

Reģionālo	  diskusiju	  norises	  datumi,	  vietas	  un	  laiks:

• 16.11.	   Rīgas	   reģionā 	   plkst.	   10.00-‐13.00	   Rīgas	   domē,	  
Rātsnams,	  508.	  telpa

• 17.11.	   Vidzemes	   reģionā	   plkst.	   10.00-‐13.00,	   Valmierā,	  
viesnīcā	  "Wolmar",	  Tērbatas	  16a

• 21.11.	  Zemgales	  reģionā	  plkst.	  10.-‐13.00.	  Jelgavā,	  Driksas	  
ielā	  9,	  ēdināšanas	  kompleksa	  „SILVA"	  konferenču	  zālē

• 24.11.	   Kurzemes	   reģionā	   plkst.	   10:00-‐13:00	   Saldus	  
pilsētas	  bibliotēkā	  Tūristu	  ielā	  3

• 25.11.	   Latgales	   reģionā	   plkst.	   11:00-‐14:00	   Daugavpils	  
Universitātes	  Senāta	  sēžu	  zāle	  Vienības	  ielā	  13,	  215.kab.

VPR	  Ei
ropas	  S

avienīb
ā

Diskutēs	  par	  Kohēzijas	  poliXkas	  
atbalstāmajām	  jomām	  Latvijā	  pēc	  

2013.	  gada

Vidzemes	  plānošanas 	  reģions	   (VPR)	   piedāvā	  reģiona	  iedzīvotājiem	  seminārus	  par	   Eiropas	  Savienības	  Struktūrfondu	  
(ES	   SF)	   projektu	   sagatavošanu	   un	   ieviešanu.	   Semināros	   6ek	   aicinā6	   piedalī6es	   visi	   interesen6,	   kuriem	   ir	  
nepieciešamas	  zināšanas,	  kas	  saisTtas	  ar	   projektu	  pieteikumu	  sagatavošanu,	  iesniegšanu	  un	  projektu	  ieviešanu.	  Lai	  
precīzāk	  noskaidrotu	  semināru	  dalībnieku	  vēlmes	  un	  vajadzības,	  aicinām	  aizpildīt	  VPR	  sagatavoto	  aptauju.

Aptauja	  pieejama	  Vidzemes	  plānošanas	  reģiona	  mājas	  lapā	  sadaļā	  “Semināri	  VPR”

Izsaki	  savu	  viedokli	  un	  vēlmes	  par	  semināriem	  VPR

ES	  struktūrfondu	  
informācijas	  centra	  
speciālists	  

ES	  struktūrfondu	  
informācijas	  centra	  
speciāliste

9

http://www.esfondi.lv/
http://www.esfondi.lv/
http://www.vidzeme.lv/lv/jaunumi2/5/124485/
http://www.vidzeme.lv/lv/jaunumi2/5/124485/
http://www.vidzeme.lv/lv/seminari_vpr/
http://www.vidzeme.lv/lv/seminari_vpr/


	 	 	 Donec Egestas Scelerisque dolor:

!
! 8
The Collector, 1234 Main Street, Any Town, State 54321  |  123-456-7890  |  www.apple.com/iwork

VPR	  JAUNUMI
Novembris	  2011

• Ceturtdien,	   2011.	   gada	   17.	   novembrī,	   no	   10.00	   līdz	  
13.00,	   Valmierā	   viesnīcā	   "Wolmar",	   Tērbatas	   ielā	   16a,	  
norisināsies	  sabiedriskā	  diskusija	  par	  Eiropas	  Savienības	  
Stuktūrfondiem	  2014	  -‐	  2021	  periodā.	  Finanšu	  ministrijas	  
uzdevumā	   šobrīd	   6ek	   veikta	   priekšizpēte	   par	   Eiropas	  
Savienības	   Kohēzijas 	   poli6kas	   (Eiropas 	   Sociālā	   fonda,	  
Eiropas 	   Reģionālās	   aSsTbas	   fonda,	   Kohēzijas	   fonda)	  
atbalstāmajām	   jomām	   Latvijā	   pēc	   2013.	   gada.	   Izpētes	  
ietvaros	   6ek	   veidots	   diskusiju	   materiāls,	   kurā	   6ks	  
apkopotas	  Kohēzijas 	  poli6kas	  atbalstāmās	  jomas	  Latvijā	  
pēc	   2013.	   gada.	   Šīs	   diskusijas	   mērķis	   ir	   apspriest	  
diskusiju	   materiālā	   iekļautās	   iden6ficētās	   nacionālās	  
atbalsta	  jomas	  pēc	  2013.	  gada.

Diskusijā	  aicināts	   piedalī6es 	  jebkurš	   interesents,	   iepriekš	  
piesako6es	   Vidzemes	   plānošanas	   reģiona	   mājas	  
lapā	  www.vidzeme.lv	  sadaļā	  “Semināri	  VPR”.
h�p://www.vidzeme.lv/lv/jaunumi2/5/124485/

• Lauku	  atbalsta	  dienests	  (LAD)	   izsludina	  atklāta	  konkursa	  
projektu	   iesniegumu	   pieņemšanu	   Eiropas 	   Savienības	  
Eiropas 	  Lauksaimniecības 	  fonda	  lauku	  aSsTbai	  (ELFLA)	  
un	   Lauku	   aSsTbas 	   programmas	   (LAP)	   pasākumos	  
„Atbalsts	  daļēji	  naturālo	  saimniecību	  pārstrukturēšanai”,	  
„Atbalsts	   jaunajiem	   lauksaimniekiem”	   un	   „Lauku	  
saimniecību	   modernizācija”.	   Projektu	   iesniegumu	  
pieņemšana	   pasākumā	   „Atbalsts	   daļēji	   naturālo	  
saimniecību	   pārstrukturēšanai”	   4.kārtai	   no6ks	   no	  
2011.gada	   21.novembra	   līdz	   21.decembrim.	   Projektu	  
iesniegumu	  pieņemšana	  pasākumā	  „Atbalsts	   jaunajiem	  
lauksaimniekiem”	   2.kārtai	   no6ks 	   no	   2011.gada	  

21.novembra	   līdz	   21.decembrim.	   Projekta	   iesnieguma	  
veidlapa	   un	   metodiskie	   norādījumi	   tās	   aizpildīšanai	   ir	  
atrodami	  mājas	  lapā:	  www.lad.gov.lv	  sadaļā	  ES	  atbalsts.

h�p://www.vidzeme.lv/lv/jaunumi2/5/124487/

• Š.g.	  16.	  novembrī	  plkst.11:00	  "Avalon	  Hotel"	  konferenču	  
zālē	   (Kalēju	   iela	   70,	   Rīga)	   6ek	   organizēts	   informaTvs	  
seminārs	  par	  projekta 	  iesnieguma	  sagatavošanu	  Eiropas	  
Reģionālās	   aSsTbas	   fonda	   (ERAF)	   3.2.1.2.	   ak6vitātes	  
„Tranzī6elu	   sakārtošana	   pilsētu	   teritorijās”	   ietvaros.	  
Semināru	   organizē	   Sa6ksmes	   ministrija 	   sadarbībā	   ar	  
Rīgas	  plānošanas	  reģiona	  ES	  struktūrfondu	  informācijas	  
centru.

h�p://www.vidzeme.lv/lv/jaunumi2/5/124519/

• Š.g.	   15.	   novembrī	   Vides	   aizsardzības	   un	   reģionālās	  
aSsTbas	   ministrija 	   (turpmāk-‐	   VARAM)	   organizē	  
informaTvu	   semināru,	   kas	   paredzēts	   projektu	  
iesniedzējiem	  par	  Klimata 	  pārmaiņu	  finanšu	  instrumenta	  
(turpmāk-‐KPFI)	   finansēto	   projektu	   atklāto	   konkursu	  
„Siltumnīcefekta	   gāzu	   emisijas	   samazinošu	   tehnoloģiju	  
aSsTšana	   un	   pilotprojektu	   īstenošana”	   (turpmāk-‐	  
projektu	  konkurss).

h�p://www.vidzeme.lv/lv/jaunumi2/5/124520/

Par	   ciXem	   Eiropas	   Savienības	   jaunumiem	   iespējams	  
uzzināt	   Vidzemes	   plānošanas	   reģiona	   mājas	   lapā	  
www.vidzeme.lv

VPR	  Ei
ropas	  S

avienīb
ā

Eiropas	  Savienības	  projektu	  konkursu	  
jaunumi

ES	  struktūrfondu	  
informācijas	  centra	  
speciālists	  

ES	  struktūrfondu	  
informācijas	  centra	  
speciāliste

10

Scenāriju	  diskusijas	  Madonā	  un	  Alūksnē

Šī	   gada	   25.	   novembrī	   Madonā	   un	   2.	   decembrī	   Alūksnē	   norisināsies	   Vidzemes	  
plānošanas	   reģiona	   ilgtermiņa	   aSsTbas 	   scenāriju	   prezentācijas	   sabiedrībai.	  
Prezentācijas	  un	  diskusiju	  vadīs	  Dr.sc.pol.	  Visvaldis	  Valtenbergs.

Detalizētāka	  informācija	  par	  semināriem	  būs	  pieejama	  Vidzemes	  plānošanas	  reģiona	  
mājas	  lapā.

http://www.vidzeme.lv/
http://www.vidzeme.lv/
http://www.vidzeme.lv/lv/jaunumi2/5/124485/
http://www.vidzeme.lv/lv/jaunumi2/5/124485/
http://www.lad.gov.lv
http://www.lad.gov.lv
http://www.viaa.gov.lv/lat/muzizglitibas_programma/leonardo_da_vinci/leo_jaunumi/?text_id=11611
http://www.viaa.gov.lv/lat/muzizglitibas_programma/leonardo_da_vinci/leo_jaunumi/?text_id=11611
http://www.nva.gov.lv/index.php?cid=2&mid=2&txt=2493&from=5
http://www.nva.gov.lv/index.php?cid=2&mid=2&txt=2493&from=5
http://www.vidzeme.lv/lv/jaunumi2/5/124520/
http://www.vidzeme.lv/lv/jaunumi2/5/124520/
http://www.vidzeme.lv/lv/jaunumi2/
http://www.vidzeme.lv/lv/jaunumi2/
http://www.vidzeme.lv/lv/
http://www.vidzeme.lv/lv/
http://www.vidzeme.lv/lv/
http://www.vidzeme.lv/lv/


  
Donec Egestas Scelerisque dolor: 9

9
!
The Collector, 1234 Main Street, Any Town, State ZIP  |  123-456-7890  |  www.apple.com/iwork

VPR	  JAUNUMI

Noslēgušās	  kultūras	  darbinieku	  apmācības

VPR	  Ku
ltūra	  

Novembris	  2011

Šī	   gada	   1.	   novembrī,	   pēc	   veiksmīga	   eksāmena	  
nokārtošanas,	  16	   Vidzemes	   plānošanas	   reģiona	   kultūras	  
darbinieki	  saņēma	  apliecību	  par	  profesionālās	  pilnveides	  
izglīUbas	  ieguvi.

Programma	  -‐	  Kultūras	  vadības	  pama6,	  programmas	  veids	  -‐	  
profesionālās	   pilnveides	   izglīTbas	   programma	   (185	  
stundas).

VPR	   kultūras	   darbinieces	   kopš	   februāra	   vidus	   apguva	  
Profesionālās	   izglīTbas 	   programmu	   “Kultūras	   vadības	  
pama6”.

Apmācības	   6ka	   organizētas	   sadarbojo6es 	   Vidzemes	  
plānošanas	  reģionam	  ar	   Latvijas	  Kultūras	  koledžu.	  Apgūtā	  
programma	   sniedza 	   ieskatu	   kultūras	   vadības	   teorijā	   un	  
praksē,	   aplūkojot	   tādas	   tēmas	   kā	   kultūras	  menedžmenta	  
pama6,	  kultūras	  projektu	  vadība,	  sabiedriskās	  a�ecības	  un	  
mārke6ngs,	   biznesa	   plāna	   izstrāde,	   mūzikas	   un	   izstāžu	  
menedžments,	  personāla	  vadības	  pama6,	   ievads	  sociālajā	  
psiholoģijā,	   kultūras	   6esiskais	   regulējums	   Latvijā,	  
prezentācijas	  prasmes,	  kā	  arī	  e6ķete	  un	  uzvedības	  kultūra.

Pēc	   novērtējuma	   anketu	   ziņu	   apkopošanas,	   kā	   galveno	  
kultūras	   darbinieces	   uzsvēra,	   6kšanos	   iespēju	   ar	   citu	  
novadu	   kolēģiem,	   savstarpējo	   pieredzes	   apmaiņu,	  
ciemošanos	   dažādos 	   kultūras/tautas	   namos,	   jaunus	  
iespaidus	  un	  idejas.

Programma	  ir	  liels 	  ieguvums	  visiem,	  kas	  vēlas	  uzlabot	  savu	  
darbību,	  to	  pilnveidot	  un	  padarīt	  aizraujošāku.	   Tā	  kā 	  liela	  
daļa 	  bija	  prak6ķes,	   bija	  daudz	   labu	   piemēru,	   ko	   savukārt	  
pasniedzēji	  varēja	  paskaidrot	  ar	  teorē6skajām	  atziņām.	  

Vidzemes	  plānošanas	  reģiona	  
kultūras	  eksperte	  Olita	  Landsmane	  

11

Semināri	  kultūras	  darbiniekiem
Tuvojo6es	   kultūras	   darbinieku	   sezonas	   pasākumu	   karstākajam	   periodam	   –	   Ziemassvētkiem,	   papildināt	  
zināšanas 	  un	  pieredzi,	  gūt	   jaunas	  radošas 	  idejas	   	  piedāvājam	  Vidzemes	  plānošanas	  reģiona	  organizētajos	  
semināros.

Mācību	   semināru	   lektori	   –	   pieredzējuši 	   lektori,	   prak6ķi,	   kultūras 	  darbinieki	   ar	   ilggadēju	   darba	   pieredzi	  
pasākumu	  organizēšanā	  un	  vadīšanā.

23.	  novembrī	  plkst.10:00,	  Smiltenē,	  Brūža	  ielā 	  2,	  viesnīcā	  „Brūzis”	  seminārs	  “Scenāriju	  veidošanas	  pama6”,	  
Lektore	  –	  Anna	  Jansone	  (ilggadēja	  svētku	  pasākumu	  režisore,	  lektore)

6.	  decembrī	   plkst.10:00	   (semināra	  vieta	  6ks	  precizēta)	   seminārs	  “Sarīkojumu	   vadīšana,	   spēles 	  un	  rotaļas	  
sarīkojumos”,	  Lektore	  –	  Ginta	  Traine	  (sarīkojumu	  vadītāja,	  režisore)

Uz	  semināriem	  iepriekšēja	  pieteikšanās	  obligāta!



	 	 	 Donec Egestas Scelerisque dolor:

!
! 10
The Collector, 1234 Main Street, Any Town, State 54321  |  123-456-7890  |  www.apple.com/iwork

VPR	  JAUNUMI

VPR	  Kultūras	  afiša

A

Alūksnes	  novads

Amatas	  novads

Apes	  novads

B

Beverīnas	  novads

Burtnieku	  novads

C

Cēsu	  novads

Cesvaines	  novads

Ē

Ērgļu	  novads

G

Gulbenes	  novads

J

Jaunpiebalgas	  novads

K

Kocēnu	  novads

L

Līgatnes	  novads

Lubānas	  novads

M

Madonas	  novads

Mazsalacas	  novads

N

Naukšēnu	  novads

P

Pārgaujas	  novads

Priekuļu	  novads

R

Raunas	  novads

Rūjienas	  novads

S

Smiltenes	  novads

Strenču	  novads

V

Valkas	  novads

Valmiera

Varakļānu	  novads

Vecpiebalgas	  novads

PAR	  KULTŪRAS	  
PASĀKUMIEM	  VIDZEMES	  
PLĀNOŠANAS	  REĢIONĀ	  

UZZINI
WWW.VIDZEME.LV

Par	  “VPR	  Jaunumi”
“VPR	  Jaunumi”	  ir	  Vidzemes	  plānošanas	  reģiona	  ikmēneša	  izdevums,	  lai	  informētu	  par	  

aktualitātēm	  reģionā	  un	  novados.
Sagatavoja:	  Māra	  Poikāne,	  Vidzemes	  plānošanas	  reģiona	  sabiedrisko	  a�ecību	  
speciāliste	  (epasts:	  mara.poikane@vidzeme.lv	  Tālr.:	  26454562)

Citējot	  vai	  pārfrāzējot	  obligāta	  atsauce	  uz	  “VPR	  Jaunumi”

VPR	  Ku
ltūra	  

Novembris	  2011

INFORMĀCIJU	  PAR	  KULTŪRAS	  PASĀKUMIEM	  VIDZEMĒ	  AICINĀM	  

SŪTĪT	  INFORMĀCIJU	  VPR	  KULTŪRAS	  EKSPERTEI	  OLITAI	  

LANDSMANEI

olita.landsmane@vidzeme.lv

12

http://www.aluksne.lv/pasakumi.php
http://www.aluksne.lv/pasakumi.php
http://www.amatasnovads.lv/?page_id=39
http://www.amatasnovads.lv/?page_id=39
http://www.ape.lv/sludin.htm
http://www.ape.lv/sludin.htm
http://www.beverinasnovads.lv/index.php?option=com_content&view=category&id=61&Itemid=121
http://www.beverinasnovads.lv/index.php?option=com_content&view=category&id=61&Itemid=121
http://www.burtniekunovads.lv/notikumi/2011-11
http://www.burtniekunovads.lv/notikumi/2011-11
http://www.cesis.lv/?p=4
http://www.cesis.lv/?p=4
http://new.cesvaine.lv/nov/index.php?page=520
http://new.cesvaine.lv/nov/index.php?page=520
http://www.ergli.lv/public/lat/aktualitates/pasakumi/
http://www.ergli.lv/public/lat/aktualitates/pasakumi/
http://www.gulbene.lv/index.php/psk
http://www.gulbene.lv/index.php/psk
http://www.jaunpiebalga.lv/index.php?option=com_content&view=article&id=98&Itemid=106
http://www.jaunpiebalga.lv/index.php?option=com_content&view=article&id=98&Itemid=106
http://www.koceni.lv/lv/page/399
http://www.koceni.lv/lv/page/399
http://www.ligatne.lv/pasakumu-kalendars
http://www.ligatne.lv/pasakumu-kalendars
http://www.lubana.lv/lv/kultra
http://www.lubana.lv/lv/kultra
http://www.madona.lv/lat/?ct=kulturasnotikumi
http://www.madona.lv/lat/?ct=kulturasnotikumi
http://www.mazsalaca.lv/lv/kultura/kulturas-centrs/pasakumi
http://www.mazsalaca.lv/lv/kultura/kulturas-centrs/pasakumi
http://www.naukseni.lv/?lang=1&id=92
http://www.naukseni.lv/?lang=1&id=92
http://www.pargaujasnovads.lv/notikumi/notikumi-novembr
http://www.pargaujasnovads.lv/notikumi/notikumi-novembr
http://www.priekuli.lv/index.php
http://www.priekuli.lv/index.php
http://www.rauna.lv/index.php?p=5693&lang=1103
http://www.rauna.lv/index.php?p=5693&lang=1103
http://www.rujiena.lv/public/request.php?navi=11&l=lv
http://www.rujiena.lv/public/request.php?navi=11&l=lv
http://www.smiltene.lv/kultura
http://www.smiltene.lv/kultura
http://www.strencunovads.lv/index.php?page=1&p=7332&lang=1357
http://www.strencunovads.lv/index.php?page=1&p=7332&lang=1357
http://valka.lv/valkas-novada-2011-gada-oktobra-pasakumu-plans/
http://valka.lv/valkas-novada-2011-gada-oktobra-pasakumu-plans/
http://www.valmiera.lv/sites/default/files/2011-11_drizuma_valmiera.pdf
http://www.valmiera.lv/sites/default/files/2011-11_drizuma_valmiera.pdf
http://www.varaklani.lv/category/afisa
http://www.varaklani.lv/category/afisa
http://www.vecpiebalga.lv/aktualitates
http://www.vecpiebalga.lv/aktualitates
http://WWW.VIDZEME.LV
http://WWW.VIDZEME.LV
mailto:mara.poikane@vidzeme.lv
mailto:mara.poikane@vidzeme.lv
mailto:olita.landsmane@vidzeme.lv
mailto:olita.landsmane@vidzeme.lv
mailto:olita.landsmane@vidzeme.lv
mailto:olita.landsmane@vidzeme.lv
mailto:olita.landsmane@vidzeme.lv
mailto:olita.landsmane@vidzeme.lv
mailto:olita.landsmane@vidzeme.lv
mailto:olita.landsmane@vidzeme.lv

